平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊⾏では下記の通り、ペーパーレス化、デジタル化促進のため⼿数料を新設
致しますので、ご案内申し上げます。
今後ともお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1.帳票受付⼿数料の新設について

２．実施日
2022年7月1日より

以上

帳票受付⼿数料の新設について

2022年3月1日

お客さま各位

株式会社 広島銀⾏

手数料名
金額

（消費税込）
単位 対象取引

帳票受付
手数料
（※１）

5,500円

1件
・帳票式での給与振込（賞与振込）、
総合振込、口座振替請求書の受付
（※２）

1回 ・単票式振込5枚以上の受付（※３）

（※１）個人を除くすべてのお客さまが対象となります。（ただし、個人事業主の方は本⼿
数料の対象となります）
ビジネスWEB、法人向けPCサービスでのデータ伝送での給与振込・総合振込は
対象外です。

（※２）給与振込依頼書、総合振込依頼書、⼝座振替請求書１件ごとに⼿数料をお
支払い頂きます。

（※３）義援⾦、寄付⾦、募⾦にかかる振込は対象外です。